
            КРЕИРАЈ ГИ СВОИТЕ ЛИЧНИ ПРАВИЛА ЗА СВЕСНО КУПУВАЊЕ
Целта на оваа вежба е да им помогне на младите да развијат едноставни и
практични правила кои ќе им овозможат да купуваат облека на поразмислен и
свесен начин.

МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА ДО ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 5 

КРЕИРАЈ ГИ СВОИТЕ 5 ПРАВИЛА ЗА СВЕСНО КУПУВАЊЕ

Ако ти треба инспирација, размисли за твоите последни купувања и што би
можел/а да промениш.



МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА ДО ОДРЖЛИВА МОДА

КРЕИРАЈ ПОСТЕР ИЛИ ЕДНОСТАВНА ГРАФИКА НА ТЕМА:
„СВЕСНО КУПУВАЊЕ“ 


